Российская  Федерация
Иркутская область
ДУМА пятого созыва
Дальне – Закорского сельского поселения
РЕШЕНИЕ
666418 с. Дальняя – Закора, ул. Центральная, 23 тел. (839551) 2-25-31
d_zakora@mail.ru

 «30» января 2023 года №24
Об утверждении структуры администрации                                                                          Дальне-Закорского сельского поселения с 1.01.2023
   	В соответствии с п.8 статьи 37 Федерального закона от  6 октября 2003 г. №131-фз «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Методическими рекомендациями по определению численности работников органов местного самоуправления муниципального образования Иркутской области, утвержденных приказом Министерства труда и занятости иркутской области от 14 октября 2013 года N 57-мпр(с внесенными изменениями и дополнениями от 8 февраля 2022 года №4-мпр), статьёй 31, статьёй 38, статьёй 41 Устава Дальне-Закорского муниципального образования, Дума Дальне-Закорского сельского поселения
РЕШИЛА:

1. Утвердить структуру администрации Дальне-Закорского сельского поселения с 1.01.2023 года(прилагается).
2. Признать утратившим силу решения Думы Дальне-Закорского сельского поселения:
2.1. От 30 марта 2015 года №116 «Об утверждении структуры администрации Дальне-Закорского сельского поселения с 13.03.2015г.
2.2. От 27 декабря 2018 года №46 «О внесении изменений в решение Думы от 30.03.2015г.№116 «Об утверждении структуры администрации Дальне-Закорского сельского поселения с 13.03.2015г»
3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования (обнародования).
4. 3. Опубликовать настоящее решение в установленном порядке в газете «Дальне-Закорские вести», разместить на официальном сайте Администрации Дальне-Закорского сельского поселения в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава Дальне-Закорского
 муниципального образования                                                               Каминская В.Ю.

Утверждена
 решением Думы Дальне-Закорского сельского поселения
[bookmark: _GoBack]от 30.01.2023 г №24

                                                      Структура
	№ п/п
	Наименование должностей
	Кол-во ед.
	В т.ч. муниципальные служащие

	Администрация поселения
	9

	1
	Глава поселения
	1

	2
	Главный специалист по использованию земли, благоустройству и жилищно-коммунальному хозяйству
	1
	1

	3
	Главный специалист по анализу, прогнозированию социально-экономического развития, труду и налоговой политике
	1
	1

	4
	Ведущий специалист по организационным вопросам, управлению муниципальным имуществом и муниципальным закупкам
	1
	1

	5
	Старший инспектор
	1

	6
	Водитель автомобиля
	1

	7
	Вспомогательный персонал
	3